E Pena v̄rpa
tis iurisdictione
nem i scolares

D Rector et mi
nistratoꝝ et ab
sentes cōueni
ri debet coram
scholastico vt co
gant reddere
rationem.

nistratoꝝ seu ip̄oꝝ loca tenentes predictos coniuictim vel diuisim pos
sint libere conuenire: ip̄sq; scholasticus ip̄os et coniuictim vel diuisim p
recodendis rōnibus super premissis vbicunq; & quocūq; absentes fuerint
ad comparandū coram eo per censuram ecclesiasticā possit cōpellerē: q̄ par
tibus hinc inde iusticiam ministrare teneat. Scruticiā qz studentes quā
doq; delinquit vel quasi: & q̄sq; contrahūt vel quasi i dicta ciuitate: & nō
facta emenda seu satisfactione: a dicto studio se absentant: vel foro ip̄i stu
dij renūciant fraudulenter: ex quo solent plurima damna obuenire & faci
noza perpetrari. Statuimus & ordinam^o qđ delinquentes & contrahētes
hmōi cuiuscūq; status gradus ordinis vel conditionis existant: possint co
rā codē scholastico cuius iurisdictioni oēs prelibatos & quoslibet studen
tes: Salua iurisdictione ordinata superi^o rectori: subiectos cē decernim^o
rōne predictoz delictoz vel cōtractū hmōi cōueniri: idemq; scholastic^o
per censuram ecclesiasticam & per quecūq; alia iuris remedia contra eos p
cedere valeat & etiā debeat per illos quoz intererit requisit^o vbicunq; & quo
modocūq; absentes existant.

Constitutio. xxij. Super preciosis vestibus & iumentis.

Tem statuendo inhibem^o vniuersis & singulis licentiatis ba
challarijs & studentibus in quacunq; insudantibus facultate:
ne ip̄i vel eoꝝ aliqui preter regū ducū & comitū filios vel nepo
tes germanos ac alios nobiles vel de genere & domo nobiliū
in dignitatibus constitutos vestes superiores apparentes soderatas & se
rico vel preciosis pellibus publice deferre presumant. Qđq; idem ba
challarij & studentes preter quā nobiles vel in dignitatib^o constituti nec
nō legentes salariati & officiales ip̄ius studij sine speciali rectoris & docto
ris vel magistri antiquioris atq; illius in cui^o auditorio legunt vel audiūt
licentia quoz qualitate persone & alijs circūstantijs inspectis conscientias
oncrām^o. transactis trib^o mensib^o postq; scholas intrauerint cōparuras
in propria vel aliena domibus tenere non audeant. Contrariū vero sa
cientes decem florenoz poenā vniuersitati applicandam annuatim incur
rere volum^o ip̄o facto. Quā ante studij finē requisiti per sindicū in quoli
bet dictoz casū soluere teneantur. Alioqn illius anni cursus nec in audi
endo nec in legendo eisōē aliquaten^o admittant. Quod si cursum nō fece
rint: poenā supra dictā p scholasticum ad requisitionē sindici soluere vijs
& modis omnibus compellantur.